Iltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving

1 FMA-5111 support (left) , roof/ cabin frame left
2 FMA-5113 support (right) , roof/ cabin frame right
3 FMA-5115 member (top) , cross roof front

4 FMA-5117 member (top) , cross roof back

11 FMA-1919 conector

12 FMA-5121 member (back) , cross roof

Item Fm artikel nr engelse beschrijving
1 FMA-5123 carrier box assy
3 FMA-5018 tail light right
FMA-529 tail light left
5 FMA-5127 cap, protector end

13 FMA-5129 spacer,rubber

16 FMA-578 body panel right

17 FMA-5043 panel, rear fender right
18 FMA-5020 body panel left

19 FMA-5022 panel, rear fender left
20 FMA-561 rivet

21 FMA-594 rear storage lid

22 FMA-530 reflector

23 FMA-5131 cable

24 FMA-5133 door lock button

26 FMA-5135 rubber coating

29 FMA-5056 cover, taillight hole right
30 FMA-5057 cover, taillight hole left

Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Nederlandse beschrijving

FM-50 cabine frame links

FM-50 cabine frame rechts

FM-50 cabine tussen frame bovenzijde voor
FM-50 cabine tussen frame bovenzijde achter
FM-50 sluiting cabine frame

FM-50 cabine tussen frame achterkant

I

Z00OM

Nederlandse beschrijving
FM-50 Laadbak basis frame
FM-50 achterlicht rechts
FM-50 achterlicht links

FM-50 rubberdop grendelstang

FM-50 rubberlaadbak aanslag

FM-50 laadbak paneel rechts ONGESPOTEN
FM-50 achterspatbord scherm rechts

FM-50 laadbak paneel links

FM-50 achterspatbord scherm links

FM-50 plastic rivet drukschroef (per 10 stuks)
FM-50 achterklep laadbak

FM-50 refelector L/R

FM-50 laadbak spankabel

FM-50 sluiting laadbak klep

FM-50 rubbersluiting laadbak klep

FM-50 montageraam achterlicht rechts
FM-50 montageraam achterlicht links

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland

Pagina 1

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)
129,60

129,60

54,60

48,30

8,50

54,30

Verkoopprijs in € (euro)
229,30
48,36
48,36
0,89
1,98
92,60
32,60
92,60
32,60
4,10
129,60
3,69
9,60
6,23
1,20
9,60
9,60

www.frisianmotors.com info@frisianmotors.com



ltem  Fm artikel nr
1 FMA-5049
2 FMA-5011
3 FMA-555
4 FMA-557
5 FMA-5137
6 FMA-550
7 FMA-5139
8 FMA-547
9 FMA-5143
10 FMA-5145
11 FMA-5053
12 FMA-5147
13 FMA-590
14 FMA-5149
15 FMA-5062
16 FMA-5151
17 FMA-5059
18 FMA-5159
19 FMA-5155
20 FMA-567
21 FMA-5157

RECHTS

Engelse beschrijving
TIRE25%8-12 NHS
12X6.0AT WHEEL
VALVE, RIM

FRONT HALF-AXLE
CIRCLIP @32 LOCKING RING
BALL JOINT / STEERING
PIN ©2.5%25

NUT M12

BOLT M10*20,FLANGE
COLLAR / SHIM
BEARING 6006-Z

OIL SEAL 38*55*7
STEERING KNUCKLE
OIL SEAL 38*55*8
Front brake disc

BOLT, TIRE
FLANGE,FRONT
NUT,Ttire

nut, HALF SHAFT
CAP,WHEEL
BOLT,BRAKE DISC

RECHTS/RIGHT

Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Nederlandse beschrijving
FM-50 combi voorband 25x8-12
FM-50 velg grijs voor

FM-50 ventiel tubeless per stuk
FM-50 voorwiel steekas

FM-50 borgring 32mm

FM-50 stuurkogel fusee

FM-50 pin 2,5*25

FM-50 moer M12 voor remklauw
FM-50 bout M10*20

FM-50 opvulring

FM-50 lager type 6006-Z
FM-50 oliekeerring 38*55*7
FM-50 ophanging voor (compleet) lager unit
FM-50 oliekeerring 38*55*8
FM-50 remschijf voor

FM-50 bout t.b.v wielflens
FM-50 wielflens voor

FM-50 velgmoer

FM-50 opvulring steek as
FM-50 wieldop

FM-50 bout t.b.v remschijf

LINKS/LEFT

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)
129,60
108,00
1,95
32,90
2,50
14,60
0,45
0,45
1,12
1,60
11,30
4,22
109,30
4,36
39,90
1,18
57,60
1,20
1,60
9,60
0,89

ltem Fm artikel nr
1 FMA-5049
2 FMA-5011
3 FMA-555
4 FMA-557
5 FMA-5137
6 FMA-550
7 FMA-547
8 FMA-5139
9 FMA-5143
10 FMA-5149
11 FMA-5053
12 FMA-590
13 FMA-5145
14 FMA-5147
15 FMA-5062
16 FMA-5157
17 FMA-5014
18 FMA-567
19 FMA-5159
20 FMA-5059
21 FMA-5161

LINKS

Engelse beschrijving
TIRE25%8-12 NHS
12X6.0AT WHEEL
VALVE, RIM
FRONT HALF-AXLE
CIRCLIP @32
BALL JOINT

NUT M12

PIN ©2.5*25

BOLT M10*20,FLANGE
OIL SEAL 38*55*8
BEARING 6006-Z
STEERING KNUCKLE
COLLAR

OIL SEAL 38*55*7
Front brake disc
BOLT,BRAKE DISC
NUT, HALF SHAFT
Cap,Wheel

NUT, Ttire
FLANGE,FRONT
BOLT, TIRE

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland

Nederlandse beschrijving
FM-50 combi voorband 25x8-12
FM-50 velg grijs voor

FM-50 ventiel tubeless per stuk
FM-50 voorwiel steekas

FM-50 borgring 32mm

FM-50 stuurkogel fusee

FM-50 moer M12 voor remklauw
FM-50 pin 2,5*25

FM-50 bout M10*20

FM-50 oliekeerring 38*55*8
FM-50 lager type 6006-Z
FM-50 ophanging voor (compleet) lager unit
FM-50 opvulring

FM-50 oliekeerring 38*55*7
FM-50 remschijf voor

FM-50 bout t.b.v remschijf
FM-50 steekas moer

FM-50 wieldop

FM-50 velgmoer

FM-50 wielflens voor

FM-50 bout t.b.v wielflens

Pagina 2

Verkoopprijs in € (euro)
129,60
108,00
1,95
32,90
2,50
14,60
0,45
0,45
1,12
4,36
11,30
109,30
1,60
4,22
39,90
0,89
2,10
9,60
1,20
57,60
1,18
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ltem Fm artikel nr
1 FMA-5050
2 FMA-5068
3 FMA-555
4 FMA-5163
5 FMA-5165
7 FMA-5167
8 FMA-5169
10 FMA-589
12 FMA-5171
13 FMA-5054
14 FMA-5145
15 FMA-5173
16 FMA-5157
17 FMA-5063
18 FMA-5161
19 FMA-5159
20 FMA-5058
21 FMA-5014
22 FMA-567
23 FMA-5175
24 FMA-548

Engelse beschrijving
TIRE25%10-12 NHS

12X7.5AT WHEEL

VALVE, RIM QMX

DRIVE SHAFT, LEFT REAR WHEEL
BOLT, FLANGE M10%1.25*105
BUSHE

NUT, SELF-LOCKING M10*1.25
TRAILING ARM/REAR KNUCKLE
OIL SEAL 38*62*8

BEARING 6206-Z

COLLAR

OIL SEAL 42*62*7
BOLT,BRAKE DISC

REAR BRAKE DISC

BOLT, TIRE

NUT, Ttire

FLANGE, REAR

nut, HALF SHAFT

CAP, WHEEL

PIN 4X50, COTTER

CLIP

Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Nederlandse beschrijving
FM-50 combi achterband 25x10-12
FM-50 velg grijs achter

FM-50 ventiel tubeless per stuk
FM-50 achterwiel steekas links
FM-50 bout M10*1,25*105
FM-50 naafbus

FM-50 moer M10*1,25

FM-50 ophanging achter (compleet) lager unit achter
FM-50 oliekeerring 38*62*8
FM-50 lager type 6206-Z
FM-50 opvulring

FM-50 oliekeerring 42*62*7
FM-50 bout t.b.v remschijf
FM-50 remschijf achter

FM-50 bout t.b.v wielflens
FM-50 velgmoer

FM-50 wielflens achter

FM-50 steekas moer

FM-50 wieldop

FM-50 pin 4x50

FM-50 borgring t.b.v steekas

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)
149,60
112,00
1,95
210,30
2,10
1,20
0,35
129,00
4,65
13,60
1,60
4,65
0,89
39,90
1,18
1,20
79,60
2,10
9,60
0,69
1,90

ltem  Fm artikel nr
1 FMA-5050
2 FMA-5068
3 FMA-555
4 FMA-566
5 FMA-5165
7 FMA-5167
8 FMA-5169
10 FMA-589
12 FMA-5171
13 FMA-5054
14 FMA-5145
15 FMA-5173
16 FMA-5157
17 FMA-5063
18 FMA-5058
19 FMA-5161
20 FMA-5159
21 FMA-5014
22 FMA-567
23 FMA-5175
24 FMA-548

Engelse beschrijving
TIRE25%10-12 NHS

12X7.5AT WHEEL

VALVE, RIM QMX

DRIVE SHAFT, RIGHT REAR WHEEL
BOLT, FLANGE M10%1.25*105
BUSHE

NUT, SELF-LOCKING M10*1.25
TRAILING ARM/REAR KNUCKLE
OIL SEAL 38*62*8

BEARING 6206-Z

COLLAR

OIL SEAL 42*62*7
BOLT,BRAKE DISC

REAR BRAKE DISC

FLANGE, REAR

BOLT, TIRE

NUT, Ttire

nut, HALF SHAFT

CAP, WHEEL

PIN 4X50, COTTER

CLIP

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland

Nederlandse beschrijving
FM-50 combi achterband
FM-50 velg grijs achter

FM-50 ventiel tubeless per stuk
FM-50 achterwiel steekas rechts
FM-50 bout M10*1,25%105
FM-50 naafbus

FM-50 moer M10*1,25

FM-50 ophanging achter (compleet) lager unit achter
FM-50 oliekeerring 38*62*8
FM-50 lager type 6206-Z
FM-50 opvulring

FM-50 oliekeerring 42*62*7
FM-50 bout t.b.v remschijf
FM-50 remschijf achter

FM-50 wielflens achter

FM-50 bout t.b.v wielflens
FM-50 velgmoer

FM-50 steekas moer

FM-50 wieldop

FM-50 pin 4x50

FM-50 borgring t.b.v steekas
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Verkoopprijs in € (euro)
149,60
112,00
1,95
210,30
2,10
1,20
0,35
129,00
4,65
13,60
1,60
4,65
0,89
39,90
79,60
1,18
1,20
2,10
9,60
0,69
1,90

www.frisianmotors.com info@frisianmotors.com



ltem  Fm artikel nr
FMA-5181
FMA-5179
FMA-584

FMA-5005
FMA-5061

FMA-543
FMA-5185
FMA-5037

S, 0O N B WON -

-

ltem Fm artikel nr
1 FMA-585
2 FMA-586
3 FMA-5183
5 FMA-543
6 FMA-5185
10 FMA-5060
12 FMA-588

Engelse beschrijving

FRONT UPPER ARMCOMP. (LEFT)
FRONT NETHER ARM COMP. (LEFT)
FRONT UPPER ARM COMP (RIGHT)

FRONT NETHER ARM COMP. (RIGHT)
FRONT SHOCK ABSORBER ASSY

WASHER
BUSH
COVER, LOWER

Engelse beschrijving

REAR UPPER ARM COMP(RIGHT)
REAR UPPER ARM COMP(LEFT)
REAR NETHER ARM COMP. (RIGHT)
WASHER

BUSH

REAR SHOCK ABSORBER ASSY
REAR NETHER ARM COMP. (LEFT)

Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Nederlandse beschrijving

FM-50 draagarm voor/boven/links
FM-50 draagarm voor/onder/links
FM-50 draagarm voor/boven/rechts
FM-50 draagarm voor/onder/rechts
FM-50 schokbreker voor

FM-50 beschermring (per stuk)
FM-50 ophangrubber 1 stuks (per stuk)
FM-50 beschermkap draagarm 4x4

2

B,

Nederlandse beschrijving

FM-50 draagarm achter/boven/rechts
FM-50 draagarm achter/boven/links
FM-50 draagarm achter/onder/rechts
FM-50 beschermring (per stuk)

FM-50 ophangrubber 1 stuks (per stuk)
FM-50 schokbreker achter

FM-50 draagarm achter/onder/links

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland

Pagina 4

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)
72,60
72,60
72,60

72,60
49,60

0,99
3,10
16,90

Verkoopprijs in € (euro)
72,60

72,60

0,99

3,10

52,10

72,60

www.frisianmotors.com info@frisianmotors.com



ltem Fm artikel nr
A FMA-569
4 FMA-582
5 FMA-5035
6 FMA-5187
7 FMA-5189
8 FMA-570
13 FMA-571
20 FMA-5017

Engelse beschrijving

STEERING ASSY Il

STEERING SHAFT ASSY |
WHEEL, STEERING

CAP Holder,weel steering
STEERING COLUMN,COVER
COLUMN, STEERING

JOINT, UNIVERSAL I
DUSTPROOF RUBBER COVER

Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Nederlandse beschrijving

FM-50 stuurhuis unit compleet

FM-50 stuurstang

FM-50 sportstuur compleet

FM-50 montage steun voor sportstuur
FM-50 kapje t.b.v.sportstuur

FM-50 stuurkolom

FM-50 fusee kogel + stuurinrichting
FM-50 stuurhuis rubber 1 stuks

ltem  Fm artikel nr
FMA-577
1 FMA-577a
2 FMA-5191
3 FMA-5193
12 FMA-5003
14 FMA-5195
17 FMA-591
18 FMA-5197
19 FMA-521
20 FMA-5062
21 FMA-5063
A FMA-576
B FMA-576
C FMA-575
D FMA-575a
23 FM-5199
24 FMA-5201
25 FMA-5203
26 FMA-5205
27 FMA-5207
28 FMA-5209

Engelse beschrijving

BRAKE SYSTEM COMPLETE
HEAD BRAKE CYLINDER
BRAKE SUPPORT ASSEMBLEY
BRAKE PEDAL

BRAKELINE BRACHET (8 PIECES
BRAKE PEDAL QUILL
BRAKE BLOCK RIGHT
BRAKE BLOCK LEFT

BRAKE BLOCK REAR

Front brake disc

Rear brake disc

brake caliper, front right

brake caliper, front left

brake caliper, rear right

brake caliper, rear left

front left brake fluid CABLE
front right brake fluid CABLE
middle brake fluid CABLE

rear left brake fluid CABLE
rear right brake fluid CABLE
T-adapter

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland

Nederlandse beschrijving

FM-50 remsysteem complete set

FM-50 hoofdrem cylinder

FM-50 pedaal montage steun

FM-50 rem pedaal

FM-50 remleiding montage beugel 8 STUKS
FM-50 rem pedaal veer

FM-50 remschoen set rechts voor

FM-50 remschoen set linkst voor

FM-50 remschoen set achter

FM-50 remschijf voor

FM-50 remschijf achter

FM-50 remklauw voor (complete set) rechts
FM-50 remklauw voor (complete set) links
FM-50 remklauw achter (complete set) rechts
FM-50 remklauw achter (complete set) links
FM-50 remvloeistof kabel linksvoor

FM-50 remvloeistof kabel rechtsvoor
FM-50 remvloeistof kabel midden

FM-50 remvloeistof kabel linksachter
FM-50 remvloeistof kabel rechtsachter
FM-50 T-adapter t.b.v. remkabels

Pagina 5

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)
62,10

69,30

9,63

9,63

59,63

15,60

12,60

Verkoopprijs in € (euro)
421,60
121,30
42,80
28,10
7,95
4,10
29,60
29,60
29,60
39,90
39,90
79,30
79,30
79,30
79,30
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
14,36

www.frisianmotors.com info@frisianmotors.com
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ltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving
1 FMA-593 HAND BRAKE
2 FMA-531 BRAKE CABLE FRONT LONG
4 FMA-5213 BRAKE CABLE REAR
10 FMA-546 CABLE CONNECTION ASSY

Nederlandse beschrijving

FM-50 handrem zwart

FM-50 kabel handrem voorzijde lang
FM-50 kabel handrem achterzijde L + R
FM-50 koppelstuk handremkabel

ltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving
1 FMA-5333 GAS PEDAL
2 FMA-5191 BRAKE SUPPORT ASSY
5 FMA-5219 SPRING
9 FMA-549 ROCKER LEVER
13 FMA-5215 PEDAL ASSY/ACCELERATOR/TROTTLE

Nederlandse beschrijving

FM-50 gas voetpedaal (V1&V2)

FM-50 pedaal montage steun

FM-50 veer t.b.v gaspedaal

FM-50 snelheidsregelaar tuimelaar t.b.v. accelerat
FM-50 gaspedaal snelheidregelaar V1/V2

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)
39,60
26,30
19,60
10,68

Verkoopprijs in € (euro)
39,60

42,80

2,36

6,34

152,00

ITEM Artikel nr DESCRIPTION
1 FMA-7054 ASSY- THROTTLE PEDAL

2 FMA-7055 MOUNTING BRACKET- THROTTLE PEDAL

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland

Nederlandse beschrijving
FM-50 Gaspedaal snelheidregelaar V3
FM-50 Montagebeugel gaspedaal V3

Pagina 6

Verkoopprijs in € (euro)
169,30
14,40
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ltem  Fm artikel nr
1 FMA-511
2 FMA-5015
3 FMA-5225
4 FMA-5227
5 FMA-5229
6 FMA-5231
9 FMA-5237
10 FMA-5239
11 FMA-5241

Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Engelse beschrijving

GEARBOX V1/V2 10:1

MOTOR ASSY ENGINE

MOTOR MOUNTING PLATE

BOLT M10X1.25X20, FLANGE

BOLT M10X1.25, FLANGE

BOLT M8X20

SEAL RING OF TRANSMISSION SHAFT
SEAL RING OF MOTOR SHAFT

SEAL PLATE

Nederlandse beschrijving

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)

FM-50 aandrijfbak V1&V2 10:1 639,00
FM-50 DC motor 72volt/10 KW V1&2 1413,77
FM-50 DC motor montage beugels 32,60
FM-50 bout M10x1,25x20 t.b.v. DC motor montage beugels 0,45
FM-50 bout M10x1,25 t.b.v. DC motor montage beugels 1,12
FM-50 bout M8x20 t.b.v. DC motor montage beugels 1,19
FM-50 oliekeerring 35*65*10 aandrijfbak zijde V1&2 4,10
FM-50 oliekeerring 25*47*7 motorzijde V1&2 4,10
FM-50 pakking aandrijfbak V1&V2 7,10

nieuwe versie vanaf medio 2014 en verder

ITEM Artikel nr
1 FMA-568
2 FMA-7057
4 FMA-7058
6 FMA-7059
7 FMA-7060

DESCRIPTION

GEAR BOX

AC MOTOR

FRONT MOUNTING BRACKET
REAR MOUNTING BRACKET
MOTOR SUSPENDER

Nederlandse beschrijving

FM-50 aandrijfbak 1:10 V3

FM-50 AC motor 72 volt/10KW (V3)
FM-50 Montagebeugel voor V3
FM-50 Montagebeugel achter V3
FM-50 Motor ophanging V3

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland

Pagina 7

Verkoopprijs in € (euro)
790,30

1287,00

19,36

19,36

32,60

www.frisianmotors.com info@frisianmotors.com



ltem Fm artikel nr
3 FMA-5243
FMA-5245
4 FMA-5047
6 FMA-5247
FMA-5249
7 FMA-592 A
8 FMA-592
10 FMA-5251
11 FMA-595
14 FMA-5253

ltem  Fm artikel nr

1 FMA-5255
4 FMA-5257
5 FMA-5259
6 FMA-5261
7 FMA-5263
11 FMA-5009

FMA-528
12 FMA-5044
15 FMA-5265
17 FMA-5267
19 FMA-5269
A FMA-535
21 FMA-520

Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Engelse beschrijving

BLACK SEAT,LEFT V1 model

Black seat,left with logo V2&V3 model
SEAT BELT 4 POINTED SET
BLACK SEAT, RIGHT

Black seat, right with logo V2&V3 model
MAIN PATH

MAIN PATH

seat support (R)

seat support (L)

SEAT PLATE

Engelse beschrijving

BATTERY FIXING BINDING1

RUBBER PAD1

RUBBER PAD2

BATTERY FIXING BINDING2

PLASTIC BLOCKING

DC CONTACTOR/ MAIN RELAY V1

DC CONTACTOR/ MAIN RELAY ORANGE V2
DC MOTOR CONTROLLER

CHARGING FIXING BRACKET
CHARGING JOINT DECORATIVE BOARD
CHARGING PLUG

CHARGING JOINT ASSY

CHARGER 72v AGM

Nederlandse beschrijving

FM-50 zwarte stoel links V1 model

FM-50 zwarte stoel + logo links V2&V3 model
FM-50 4 punts veiligheidsgordel set

FM-50 zwarte stoel rechts V1 model

FM-50 zwarte stoel + logo links V2&V3 model
FM-50 geleiders slede stoel set van 2 stuks
FM-50 geleiders slede stoel set van 2 stuks
FM-50 stoelmontage frame rechts

FM-50 stoelmontage frame links

FM-50 console beugel (per stuk)

F—13

Nederlandse beschrijving

FM-50 bindingsplaat 1 t.b.v. accu pakket
FM-50 rubber strip 1 t.b.v. accu pakket
FM-50 rubber strip2 t.b.v. accu pakket
FM-50 bindingsplaat 2 t.b.v. accu pakket
FM-50 montage plaat accu pakket

FM-50 hoofdrelais (oud) V1 tbv controller
FM-50 hoofdrelais 72V/200 Amp V2 oranje
FM-50 DC motor controller unit 72 volt/ 400 Amp V1/V2
FM-50 montage set laadstekker

FM-50 afdekraam laadstekker

FM-50 laadstekker anderson plug 50 amp
FM-50 anderson plug 50 amp + montage set
FM-50 multilader 72-220 volt zenith 7220

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland

Pagina 8

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)
159,30
159,30
99,60
159,30
159,00
32,50
32,40
39,10
39,10
4,10

Verkoopprijs in € (euro)
1,00
1,00
4,10
8,65
119,36
119,36
1113,77
4,60
4,30
6,55
26,30
512,00

www.frisianmotors.com info@frisianmotors.com



Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Versie vanaf medio 2014 en verder

ITEM Artikel nr DESCRIPTION Nederlandse beschrijving
1 FMA-5071 ISOLATING CONTROLLER IMPOWER V3 FM-50 DC controller 72 volt 400 amp IMP V3
3 FMA-6044 CHARGE FUSE AND HOLDER 50 AMP FM-50 Zekeringhouder met 50 amp zekering

§ g
LI |
: [
i
)
e - ¥
e ¥
ltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving Nederlandse beschrijving
1 FMA-5271 FRONT BUMPER FM-50 voorbumper
5 FMA-5273 CAP,FRONT BUMPER FM-50 afsluitdoppen t.b.v. voorbumper

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland Pagina 9

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)
1113,77
19,36

Verkoopprijs in € (euro)
198,30
3,12
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ltem Fm artikel nr
1 FMA-5277
2 FMA-5279
3 FMA-5281
4 FMA-5283
5 FMA-527
6 FMA-5285
7 FMA-5287
9 FMA-525
10 FMA-526
11 FMA-524

Engelse beschrijving

WINCH SWTICH-NEW
SWITCH, HEAD LIGHT
DISTANCE LAMP SWITCH
HORN SWTICH -NEW

LOCK /KEY SWITCH (2 KEYS)
TRAFFIC INDICATOR LIGHTS SWITCH
PLUG LIGHTER

BATTERY INDICATOR

F/R SWITCH

CLOCK IN DASHBOARD

Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Nederlandse beschrijving
FM-50 schakelaar t.b.v lier V1/V2

Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)

FM-50 schakelaar t.b.v. koplampen V1/V2/V3 32,36
FM-50 schakelaar t.b.v. grootlicht V1/V2 14,56
FM-50 schakelaar t.b.v toeter V1/V2 14,56
FM-50 sleutel contactslot V1/V2 41,60
FM-50 schakelaar t.b.v. knipperlicht V1/V2 14,56
FM-50 stekker t.b.v. sigaretten aansteker V1/V2/V3 13,36
FM-50 accu meter/indicator 72 Volt AGM 180AH V1/V2/V3 89,10
FM-50 bedienschakelaar V1/V2 14,56
FM-50 klok dashboard V1/V2/V3 211,60

Versie vanaf medio 2014 en verder

ITEM Artikel nr
12 FMA-2150
13 FMA-7062
14 FMA-7063
15 FMA-7064
16 FMA-7065
17 FMA-7066

DESCRIPTION

SWITCH FOR DIRECTION INDICATOR
SWITCH FOR HEADLAMP

SWITCH FOR HORN

WIPER SWITCH

TROUBLE LAMP SWITCH

SWITCH FOR WINCH

Nederlandse beschrijving

FM-50 Schakelaar voor richtingaanwijzer V3

FM-50 Schakelaar voor grootlicht V3
FM-50 Schakelaar voor toeter V3

FM-50 Schakelaar voor grootlicht V3
FM-50 Schakelaar voor gevaren licht V3
FM-50 Schakelaar voor lier V3

Leidijk 1b, 9243 WH, Bakkeveen, Nederland
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Verkoopprijs in € (euro)
14,56
14,56
14,56
14,56
14,56
14,56
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Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening Versie 2.2 datum januari 2018

ltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving Nederlandse beschrijving Verkoopprijs in € (euro)
1 FMA-5289 STORAGE CONVERTER 72/12v FM-50 behuizing 72/12v omvormer V1/V2/V3 39,36
4 FMA-5291 COVER CONVERTER STORGAE FM-50 deksel behuizing 72/12v omvormer V1/V2/V3 9,36
5 FMA-558 AUXILIARY RELAY FM-50 hulprelais (verlichting) per stuk V1/V2/V3 9,60
6 FMA-559 FLASHER FM-50 relais richtingaanwijzer(met pieper) V1/V2/V3 19,60
7 FMA-523 DC CONVERTER 20 AMP FM-50 omvormer 72-12V V1/V2 149,00
8 FMA-5293 RELAY FOR WINCH CONTACTOR FM-50 relais t.b.v. lier 12v 100 amp 42,36

Versie vanaf medio 2014 en verder
ITEM Artikel nr DESCRIPTION Nederlandse beschrijving Verkoopprijs in € (euro)
7 FMA-7067 DC CONVERTER V3 FM-50 omvormer 72-12v 20 AMP V3 169,30
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ltem  Fm artikel nr
3 FMA-560
4 FMA-554
7 FMA-5295
8 FMA-561
9 FMA-5040
12 FMA-5038
17 FMA-5297
18 FMA-5038
19 FMA-1749
20 FMA-556
23 FMA-5042
24 FMA-573
25 FMA-572

Engelse beschrijving
PANEL CONNECT
SPACER,HOOD
HOOD BASE
RIVET

FENDER (RIGHT)
LIGHT STANDER
LIGHT STANDER
LIGHT STANDER
FENDER (LEFT)
HOOK FIXED PIN
GRILL

HEAD LIGHT-LEFT
HEAD LIGHT-RIGHT

Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening

Nederlandse beschrijving

FM-50 verbind rubber t.b.v. motorkap (set 2 stuks)
FM-50 vergrendel rubber t.b.v. motorkap
FM-50 motorkap basis (ongespoten)

FM-50 plastic rivet drukschroef (10 st)

FM-50 spatbord scherm rechts t.b.v. motorkap
FM-50 koplamp montage unit rechts/links
FM-50 motorkap/grill scharnier unit

FM-50 koplamp montage unit rechts/links
FM-50 spatbord scherm links t.b.v. motorkap
FM-50 montagegepen t.b.v. motorkap

FM-50 grill t.b.v. motorkap

FM-50 koplamp unit links

FM-50 koplamp unit rechts

ltem  Fm artikel nr

1 FMA-561

4 FMA-554

5 FMA-581

9 FMA-580
10 FMA-545
12 FMA-551
13 FMA-5041
16 FMA-552

Engelse beschrijving

RIVET

FM-50 lock unit for hood

PANEL

DASH BOARD

SWITCH MOUNTING PANEL
KEY,CHEST

COVER, DASH BOARD

FM-50 hinges glovebox/dashboard 2pcs

Nederlandse beschrijving

FM-50 plastic rivet drukschroef (10 st)

FM-50 vergrendel wartel t.b.v. motorkap per stuk
FM-50 dashboard paneel (ongespoten)

FM-50 dashboard unit (ongespoten)

FM-50 montageraam accu indicator

FM-50 slot t.b.v. dashboard 2 sleutels

FM-50 dashboard cover

FM-50 scharnieren dashboardkastje(2 stuks)
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Versie 2.2 datum januari 2018

Verkoopprijs in € (euro)
9,60
1,20
219,36
4,10
32,60
26,30
69,30
26,30
26,60
3,10
62,30
89,30
89,30

Verkoopprijs in € (euro)
4,10

1,90

92,60

169,30

8,95

9,96

22,60

14,95
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Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening Versie 2.2 datum januari 2018

ltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving Nederlandse beschrijving Verkoopprijs in € (euro)
1 FMA-5301 FLOOR(LEFT) FM-50 vloerdeel links ,
3 FMA-5303 FLOOR (RIGHT) FM-50 vloerdeel rechts 79,30
5 FMA-579 FRONT BAFFLE, ENGINE FM-50 voorkap t.b.v. interieur 79,30

ltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving Nederlandse beschrijving Verkoopprijs in € (euro)
2 FMA-5305 COVER, ENGINE FM-50 midden console 122,36
5 FMA-5311 REAR COVER, GASOLINE TANK FM-50 achterkap t.b.v. midden console 36,50
7 FMA-5313 REAR COVER, LEFT SEAT FM-50 achterkap t.b.v. linker stoel 36,50
8 FMA-5315 SIDE COVER, LEFT SEAT FM-50 zijkap t.b.v. linker stoel 36,40
11 FMA-561 RIVET FM-50 plastic rivet drukschroef (10 st) 4,10

14
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Frisian Motors Leffert FM-50 onderdelen tekening Versie 2.2 datum januari 2018

ltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving Nederlandse beschrijving Verkoopprijs in € (euro)
3 FMA-507 ELECTRICAL LIFT V1 FM-50 elektrische baklift unit 12 volt V1 89,00

r""‘"’""’"‘""""”""‘"’"""\

> £
-4
Iltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving Nederlandse beschrijving Verkoopprijs in € (euro)
1 FMA-5010 WINDSHIELD FM-50 polycarbonaat voorruit PETG 189,00
4 FMA-538 CLAMP,WINDSHIELD FM-50 montagebeugel t.b.v. ruiten (6 stuks) alleen V1 19,36
Iltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving Nederlandse beschrijving Verkoopprijs in € (euro)
1 FMA-5030 ROOF FM-50 polyesterdak met montage beugels 289,00
4 FMA-539 BRACKET 1,ROOF FM-50 montagebeugel t.b.v. dak (4st) 17,90
ltem Fm artikel nr  Engelse beschrijving Nederlandse beschrijving Verkoopprijs in € (euro)
1 FMA565 RECEIVER AND BALL FM-50 trekhaakkogel 50mm 6,50
2 FMA-564 FM-50 trekhaak koker met 22 mm gat 39,80
3 FMA-5327 FM-50 pin t.b.v. trekhaak 6,50
4 FMA-5329 FM-50 splitpen t.b.v. trekhaak 0,45
7 FMA-583 mounth hitch FM-50 montagebeugel trekhaak (chassis deel) 22,60
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